muhasebe@altinkaya.com.tr
Yetkili : ALI - HAKKI

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

51101GPZ EKSENEL BİLYALI RULMAN GPZ-5110
1GPZ 11 0 ₺ 26,00 %20 ₺ 286,00

TOPLAM 11 ₺ 286,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 286,00

%20 KDV ₺ 57,20

GENEL TOPLAM ₺ 343,20

YALNIZ: ÜÇ YÜZ KIRK ÜÇ TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr